
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.12.2024   № 1107 

г. Мураши  

Об установлении коэффициента-дефлятора на 2025 год 

 

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 

имуществом муниципального образования Мурашинский  

муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы 

Мурашинского муниципального округа от 29.12.2021 № 7/3, Положением  

о порядке предоставления в аренду муниципального имущества 

муниципального образования Мурашинский муниципальный  

округ Кировской области, утвержденного решением Думы  

Мурашинского муниципального округа от 29.12.2021 № 7/5,  

администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить на 2025 год коэффициент-дефлятор при расчет 

арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящимся  

в муниципальной собственности муниципального образования Мурашинский 

муниципальный округ Кировской области, в размере 1,067 в соответствии  

с индексом-дефлятором объема платных услуг на 2025 год, определенным 

распоряжением Правительства Кировской области  

от 29.10.2024 № 269 «О прогнозе социально- экономического развития 

Кировской области  на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов. 

2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Мурашинского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после  

его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  

 



которые возникли с 01.01.2025 года. 

 
Глава Мурашинского  

муниципального округа           С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


